1

Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение
 Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  21.12.2016  г.                                                                                                  № 46
с.п. Зайцева Речка

О признании утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 15.06.2012 № 99 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Зайцева Речка»,

В целях приведения муниципальных правовых актов главы сельского поселения Зайцева Речка в соответствие с действующим законодательством

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 15.06.2012 № 99 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Зайцева Речка».

	2. Решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

	3. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

Глава сельского поселения
Зайцева Речка                                                                               С.В. Субботина